
 
Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 

КОМИСИЯ  ЗА  ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
            

Р Е Ш Е Н И Е  № 520-Н 

от 22.07.2021 г. 

 

 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 26 от Закона за Комисията за финансов надзор, чл. 

16, пар. 3 от Регламент (ЕС) № 1093/2010 на Европейския парламент и на Съвета от 24 

ноември 2010 година за създаване на Европейски надзорен орган (Европейски банков 

орган), за изменение на Решение № 716/2009/ЕО и за отмяна на Решение 2009/78/ЕО на 

Комисията, чл. 16, пар. 3 от Регламент (ЕС) № 1094/2010 на Европейския парламент и 

на Съвета от 24 ноември 2010 година за създаване на Европейски надзорен орган 

(Европейски орган за застраховане и професионално пенсионно осигуряване), за 

изменение на Решение № 716/2009/ЕО и за отмяна на Решение 2009/79/ЕО на 

Комисията и чл. 16, пар. 3 от Регламент (ЕС) № 1095/2010 на Европейския парламент и 

на Съвета от 24 ноември 2010 година за създаване на Европейски надзорен орган 

(Европейски орган за ценни книжа и пазари), за изменение на Решение № 716/2009/ЕО 

и за отмяна на Решение 2009/77/ЕО на Комисията, 

 

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И : 

 

I. Комисията за финансов надзор възнамерява да спазва в надзорната си 

практика Окончателни насоки относно сътрудничеството и обмена на информация за 

целите на Директива (ЕС) 2015/849 между компетентните органи, упражняващи надзор 

върху кредитните и финансовите институции – JC 2019 81, издадени от Европейските 

надзорни органи.  

 

II. Комисията за финансов надзор възнамерява да спазва насоките по т. I, 

считано от три месеца след влизане в сила на необходимите нормативни изменения. 

 

III. Европейските надзорни органи да бъдат уведомени за взетото решение по т. 

I и II от дирекция „Международно сътрудничество“. 

 

IV. Настоящото решение и насоките по т. I да бъдат обявени на интернет 

страницата на Комисията за финансов надзор. 

 

 

         ПРЕДСЕДАТЕЛ: БОЙКО АТАНАСОВ 


